



## تعیین اولویت‌ها و برنامه های کمیسیون برای سال 1403

اولویت‌های کمیسیون بانک، مالیات، کار و تامین اجتماعی برای سال 1403 بررسی و مشخص شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، مهدی امینی؛ رئیس کمیسیون بانک، مالیات، کار و تامین اجتماعی اتاق تبریز در ابتدای این نشست ضمن تاکید بر اهمیت حل مشکلات کارفرمایان واحدهای تولیدی و صنعتی در استان گفت: باتوجه به گستردگی موضوعات در حوزه های هفت گانه بانکی، مالیاتی، کار، تامین اجتماعی، ارزی و پرداخت های بین الملل، بیمه های بازرگانی و بازار سرمایه، ضروری است تا با تعیین گروه کاری مجزا برای هر بخش، در سال جاری، اهداف لازم پیش بینی شده و سپس در جلسات تخصصی مورد بررسی قرار گرفته و در نهایت، خروجی اقدامات انجام شده به اعضای کمیسیون ارائه شود.

امینی با بیان این مطلب به تشریح اهداف اصلی کمیسیون پرداخت و افزود: رسیدگی به مسائل و مشکلات اعضای کمیسیون، بررسی مسائل مربوط به نمایندگان اتاق و کارفرمایان در هیئت های تشخیص مطالبات تامین اجتماعی استان، حل اختلاف مالیاتی و تشخیص و حل اختلاف اداره کار از اولویت های اصلی در سال جاری محسوب می شود. وی بررسی نارسایی های قوانین و مقررات با تشکیل کارگروه های تخصصی، ایجاد کارگروه تخصصی برای بررسی لوایح و طرح های پیشنهادی دولت و مجلس در حوزه های هفت گانه کمیسیون، بررسی راهکارها به منظور حمایت از حقوق کارفرمایان، بررسی مشکلات و مسائل فعالان اقتصادی استان در حوزه صنعت بیمه و راهکارهای کاهش آن ها و بررسی ساز و کارهای لازم و بسترسازی برای حضور شرکت های عضو اتاق در بازار سرمایه و استفاده از مزایا و معافیت های پیش بینی شده برای آن ها را از دیگر برنامه های این کمیسیون عنوان کرد.

رئیس کمیسیون بانک، مالیات، کار و تامین اجتماعی اتاق تبریز، بررسی ساز و کارهای لازم به منظور حمایت از ایجاد و توسعه نهادهای مالی نوین در استان از جمله شرکت سرمایه گذاری مشترک، شرکت تأمین سرمایه و صندوق سرمایه گذاری مشترک، بررسی مشکلات و مسائل فعالان اقتصادی استان در حوزه بازار پول و سرمایه و راهکارهای کاهش آن ها و آشناسازی اعضا و تشویق آن ها به استفاده از روش های نوین تامین مالی از طریق بازار سرمایه را از جمله مهمترین اهداف این کمیسیون اعلام کرد. در ادامه این نشست، مشاورین کمیسیون، برنامه های مختص کمیته های زیرمجموعه کمیسیون را ارائه کردند و با بررسی جزئیات، برنامه کاری کمیسیون برای سال 1403 مصوب شد.

در حاشیه این جلسه، احکام مشاورین جدید کمیسیون به ایشان تحویل و ابلاغ شد.